
UCHWAŁA NR 116/.^.£/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wsparcie zadań Powiatu 

Na podstawie art. 4 ust. 7 i 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1526 z późn.zm.)1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 
w związku z § 6 pkt. 1 załącznika do uchwały Nr LXII/273/2023 Rady Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 27 października 2023 roku w sprawie „Programu Współpracy Powiatu 
Sępoleńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024" 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, 
2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
3) wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego. 
§ 2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa w § 1 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sępoleńskiego w zakresie: wspierania i upowszechniania turystyki 
i krajoznawstwa, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz 
wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

/ 
/ 

1 T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr U6/.^f./2024 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Zgodnie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, zlecanie realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ww. ustawy odbywa się po przeprowadzeniu 
otwartego konkursu ofert. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Sp. D.Sz./05.01.2024 


